Hs.). Zum Autor siehe auch: Kurt RUH, in: VL 4, Sp. 561-567; Harald WAGNER, Johannes von Capestrano, in: BBKL 3, Sp. 295-296.

Rubrik (*incipit*): 1r *Passio domini nostri Ihesu Christi edita et predicata per fratrem Johannem de Capistrano in Wratissania [!] anno domini M cccc Liii*

Incipit: 1r *Quo abiit dilectus tuus ... [Ct 5,17]. Consuetudo apud homines huius mundi est ...*

Explicit: 47v *... si in vita ista fuerit usus ac medicina secundum quod dicit in amiracione dominici passionis.*

Wolfgang Metzger
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 16.08.2021

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html